[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » марта  2015г.                                                                             № 128
О постановке в казну  МО

Новоладожское городское поселение

и  внесение в реестр объектов учета

муниципального имущества

На основании муниципального контракта № 0145300006614000100-0228576-01 на поставку лабораторного оборудования на КОС от 29.12.2014г., товарной накладной № 636 от 05.02.2015г., счет-фактуры № 636 от 05.02.2015г., декларации о соответствии от 15.01.2014г., регистрационного удостоверения № ФСР 2010/07041 от 09.03.2010г. и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского   муниципального   района Ленинградской области,  утвержденным решением Совета депутатов  МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

- лабораторный переносной Ph-метр-милливольтметр МАРК-903-рН для погружных измерений с комбинированным электродом ЭСК-10617/7, 2 шт., балансовой стоимостью за 1 шт. 24 268 руб. 70 коп.;
- фотометр КФК-3-01-«ЗОМЗ» фотоэлектрический, 2 шт., балансовой стоимостью за 1 шт. 61 000 руб.

2.Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. включить в  реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                 О.С. Баранова
Ильина О.М.

31-133